

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	นามบัตร : คุณนิสิต อ่ำไพจิตร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีน့် = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีน့်	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	นามบัตร : คุณธนวิทย์ สรรพานิษ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีน့် = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีน့်	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	นามบัตร : คุณรชดา วีระสัมฤทธิ์, คุณศิริกร พงสาวลี		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีน့် = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีน့်	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	7,051.30	14,102.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	หมึกพิมพ์ EPSON LQ-2190		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิต ซัพพลาย = 438.70 บาท	บจ.เอก ออฟฟิตซัพพลาย	438.70	2,632.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิต ซัพพลาย = 2,000.90 บาท	บจ.เอก ออฟฟิตซัพพลาย	2,000.90	2,000.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	นามบัตร : คุณสุรพันธ์ เปรมย์เชิฐ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีน့် = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีน့်	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	หมึกพิมพ์ OKI MICROLINE 791		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิต ซัพพลาย = 278.20 บาท	บจ.เอก ออฟฟิตซัพพลาย	278.20	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	จ้างผลิตสื่อวีดิทัศน์ เพื่อนำเสนอผลงานโครงการ HR Innovation	190,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจ. ไอคิน 2555 = 190,000.- บาท	บจ. ไอคิน 2555	190,000.00	190,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	7,051.30	28,205.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	นามบัตร : คุณนันทินานัน, คุณสุภาพร, คุณเพ็ญศรี, คุณอารยาธรัตน์, คุณวิสิทธิ์		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีน့် = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีน့်	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153026771 (เปลี่ยนล้อ 5 ล้อ+ขาอะไหล่)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสดีล = 450.- บาท	แมกเนทสดีล	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153025789 (ตัวปก เกลิยวีสี่มือคใหม่ 4 จุก)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสดีล = 250.- บาท	แมกเนทสดีล	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153026363 (หนัง ขาดด้านขวา, ขางเท้าแขนขวาชำรุด)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,926.- บาท	หจก.ส. โพธิ์ชัย 2550	1,926.00	1,926.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153025766 (หุ้ม หนังใหม่พร้อมเสริมฟองน้ำ, เปลี่ยนล้อ 1 ลูก, เปลี่ยนโซ้ค)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสดีล = 2,075.- บาท	แมกเนทสดีล	2,075.00	2,075.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักกลาง มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153026036 (เปลี่ยนฐานนั่ง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสดีล = 600.- บาท	แมกเนทสดีล	600.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักสูง มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100553021830, 04100553021803 (เปลี่ยนหนังเทียม)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส. โพธิ์ชัย = 1,177.- บาท	หจก.ส. โพธิ์ชัย 2550	1,177.00	2,354.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักสูง มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100553021818 (เปลี่ยนหนัง, เปลี่ยนโซ้ค, เปลี่ยนขงที่เท้าแขน 2 ข้าง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส. โพธิ์ชัย = 3,370.50 บาท	หจก.ส. โพธิ์ชัย 2550	3,370.50	3,370.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักสูง มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100553027424, 04100553021849, 04100553021815 (เปลี่ยนหนังเทียม)		3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส. โพธิ์ชัย = 1,177.- บาท	หจก.ส. โพธิ์ชัย 2550	1,177.00	3,531.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ชนิดแบบสัติกทาง ยี่ห้อ Mitsubishi รุ่น PL-P24BAKLCLM ขนาด 22,500 BTU พร้อมติดตั้ง	113,000.00	2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสนดี แอร์ เซอร์วิส = 56,500.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสนดี แอร์ เซอร์วิส	56,500.00	113,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานสาขาขอนแก่น	195,665.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายพคิน ชัยบ้านกุล = 195,665.-	นายพคิน ชัยบ้านกุล	195,665.00	195,665.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	สายต่อ Huawei mate 10 pro USB Type C to Audio		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	เอทีเทเลคอม = 550.- บาท	เอทีเทเลคอม	550.00	1,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
23	ซ่อมกล้องถ่ายรูป CANON EOS 70D (ปุ่มปรับโหมด+อะไหล่ประกอบ, ยางหมุนเลนส์ และซื้อยางซ่อมมองภาพ)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	แคนนอน มาร์เก็ตติ้ง (ไทยแลนด์) = 5,388.56 บาท	บจ.แคนนอน มาร์เก็ตติ้ง (ไทยแลนด์)	5,388.56	5,388.56	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักกลาง มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153026976 (ซ่อมและเปลี่ยนบุทแกนลูกล้อใหม่)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสติล = 250.- บาท	แมกเนทสติล	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	นามบัตร : คุณพิมพ์, คุณลลิตา, คุณวิระวัฒน์		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.พิมพ์ โพธิ์ชัย		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	ตรายาง : ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ชญญา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
28	ตรายาง : ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายกิตติวัชร		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	กล่องสำหรับขนย้าย		300	ใบ	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน = 25.- บาท	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน	25.00	7,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : สำเนา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.มณีนันท์, นายวิมลภ, น.ส.พรรณปพร, นายเสฐียร		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	แฟ้มซองเอกสาร A4 ORGA สีขาว		17	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	32.10	545.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153025866 (เปลี่ยนยางที่เท้าแขน 1 คู่, ซ่อมโซ่คอป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย 2550 = 1,177.- บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,177.00	1,177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153026776 (ซ่อมและเปลี่ยนบุทแกนลูกล้อใหม่)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสติล = 250.- บาท	แมกเนทสติล	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน รหัส 04100153026488 (ซ่อมฐานนั่ง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสติล = 600.- บาท	แมกเนทสติล	600.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	กระดาษการ์ด 100 แกรม (ฟ้า 2 ห่อ,เขียว 2 ห่อ, ชมพู 2 ห่อ, เหลือง 2 ห่อ)		8	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 128.40 บาท/ห่อ	หจก.บรรณสารฯ	128.40	1,027.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		362	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนท์ = 8.025 บาท/ใบ	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนท์	8.03	2,905.05	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		1,975	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนท์ = 8.025 บาท/ใบ	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตี้พรีนท์	8.03	15,849.38	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	หนังสือ หลักสูตรพัฒนาโครงการรถม้าเดมทุน		45	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 121.9800 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	121.98	5,489.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	หนังสือ Factoring		46	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 51.1995 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	51.20	2,355.18	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	หนังสือ Fsana part		46	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 52.6975 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	52.70	2,424.09	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	เครื่องทำลายเอกสาร Intimus รุ่น 3000S		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บจ.กิ่งสมารัทธิพลาย = 15,500.-	บจ.กิ่งสมารัทธิพลาย	15,500.00	15,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานสาขาจันทบุรี รวมสำนักงานเขต 25	150,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีรพลการช่าง = 150,000.-	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีรพลการช่าง	150,000.00	150,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	ป้ายไว้นิล ขนาด1.2*2.4 เมตร ติดแผ่นซิงค์โครเหล็ก พร้อมเสาหน้า 2*2 นิ้ว สูง 50 ซม.		2	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	นายสุนทร มีแสง = 4,000.- บาท	นายสุนทร มีแสง	4,000.00	8,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	ตรายาง รับเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 80.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	80.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	ตรายาง วันที่ ภาษาไทย		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 25.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	หนังสือ การพิจารณาสินเชื่อ		45	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 49.3270 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	49.33	2,219.72	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	นามบัตร : คุณมงคล ลีลาธรรม		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเคีย มีล้อเลื่อน มีเท้าแขน (ห้องประชุม ชั้น 38) (เปลี่ยนฐานนั่ง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสติล = 600.- บาท	แมกเนทสติล	600.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

รายงานจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน ตุลาคม 2561

แบบ สขร.1

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
50	Roll up ขนาด 80x200 ซม.		4	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจ.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 952.30 บาท	บจ.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	952.30	3,809.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	49,359.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	9,330.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	10,058.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	7,543.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	7,543.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	77,564.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	13,995.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	12,572.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	12,572.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	12,572.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
61	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนตุลาคม 2561		1,000	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	85,330.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		26	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 16,666.69 บาท	หจก.บรรณสารตจเช้นเนอร์	16,666.69	16,666.69	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		27	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 3,847.84 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	3,847.84	3,847.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		3	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 456.38 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	456.38	456.38	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,728.50	10,914.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนตุลาคม 2561		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,257.70	9,030.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนตุลาคม 2561		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	61,204.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	84,615.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	18,660.80	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
70	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,514.50	12,572.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,514.50	12,572.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	2,514.50	15,087.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนตุลาคม 2561		245	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	20,905.85	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	7,051.30	84,615.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	เอกสารประกอบการอบรม หลักสูตร "การปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการ ป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน"		200	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 68.48 บาท/เล่ม	หจก. พิมพ์ทันใจ	68.48	13,696.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูรี่	7,051.30	42,307.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	เครื่องบันทึกเสียง SONY ICD-UX560F ขนาด 4 GB (ทดแทนของชำรุด)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญนอน เทรคคิง = 3,649.99 บาท	บจ.เพ็ญนอน เทรคคิง	3,649.99	3,649.99	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	นามบัตร : คุณศราวุธ, คุณธีรบุลย์, คุณอรุณ, คุณสมิตพันธ์, คุณอรุณ โชติ		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 ไม่มีกรอบ : นางสาวมาลิน วาณิช		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	นามบัตร : คุณมาลิน วาณิช		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	นามบัตร : คุณเรวัตร เรืองมี, คุณสุธรรม วิสุวธรรม		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	สก็อตเทปแบบมัน หน้ากว้าง 3 นิ้ว		8	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร = 45.- บาท	ร้านสหกรณ์พระนคร	45.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	กระเป๋าสตลับบอน ขนาด 13x17.5x4 นิ้ว สกรีน 2 สี 1 ด้าน หูในลอนขนาด 1.2 นิ้ว ความยาว 22 นิ้ว	249,994.80	6,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	เอพี ไฟร์ พรีเมียม = 20.8650 บาท/ใบ	บจ.เอพีไฟร์ พรีเมียม	20.87	125,190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	กระเป๋าสตลับบอน ขนาด 12x14x3 นิ้ว สกรีน 2 สี 1 ด้าน หูในลอนขนาด 1.2 นิ้ว ความยาว 22 นิ้ว	249,994.80	6,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	เอพี ไฟร์ พรีเมียม = 20.8008 บาท/ใบ	บจ.เอพีไฟร์ พรีเมียม	20.80	124,804.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	จัดจ้างนายทะเบียนพันบริบร พ.ศ.2561 และตัวแทนชำระเงิน มูลค่าทั้งสิ้นไม่ เกิน 7,000 ล้านบาท ระยะเวลาบริการ 3 ปี (ปีละ 20,000.- บาท)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน) = 60,000.- บาท	ธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน)	60,000.00	60,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	ใบเสร็จรับเงิน กระดาษเคมี 3 ชั้น ขนาด 9x5.5 นิ้ว, 1,000 ชุด/กล่อง		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 1,893.90 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	1,893.90	11,363.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	ที่แขวนตรายาง 1 ชั้น 8 ช่อง ORGA		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 59.92 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	59.92	59.92	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : คำวน, ยกเลิก		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	อินเด็กซ์พลาสติก สำหรับแฟ้มแขวน (50 อัน/แพ็ค)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 73.83 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	73.83	295.32	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	แฟ้มแขวนกระดาษ สีส้ม Elfen No.505		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 454.75 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	454.75	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : PUBLIC, INTERNAL USE ONLY, CONFIDENTIAL, SECRET, TOP SECRET, รับรองสำเนาถูกต้อง		11	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	นามบัตร : คุณไพโรจน์ มัชฌม, คุณจรรยา ชมงาม		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	นามบัตร : คุณบุญฤทธิ์ สุนทรลัมศิริ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	นามบัตร : คุณสุกกิต พรเจริญโรจน์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
95	ปลั๊กไฟ ความยาว 5 เมตร 5 ช่อง 5 สวิตช์ Eleton TE-2155		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 502.90 บาท/อัน	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	502.90	1,005.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	พิมพ์เอกสารประกอบการอบรม หลักสูตร SEC--COMPTIA SECURITY		30	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 143.38 บาท/เล่ม	หจก.พิมพ์ทันใจ	143.38	4,301.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	ค่าขนส่งโดยสารปรับอากาศ 50 ที่นั่ง ไป-กลับ พาลาสโซ- ธกส.บางเขน วันที่ 19 ตุลาคม 2561		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	ธนัชวิชัย แทรเวลกรุ๊ป = 6,000.- บาท	บจ.ธนัชวิชัย แทรเวล กรุ๊ป	6,000.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	หนังสือ Audit		43	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 64.3070 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	64.31	2,765.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	หนังสือ Pre Approve		43	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 82.6575 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	82.66	3,554.27	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	หนังสือ CCS		43	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 103.7900 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	103.79	4,462.97	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	หนังสือ Payment		43	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 77.4145 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	77.41	3,328.82	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	หนังสือ พัฒนา		43	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 65.4305 บาท	หจก.พิมพ์ทันใจ	65.43	2,813.51	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	แฟ้มซองเอกสาร A4 ORGA สีขาว		5	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสเดชั่นเนอริ	32.10	160.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
104	ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายณรงค์กร, นายไชยวัฒน์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	นามบัตร : คุณณรงค์กร, คุณไชยวัฒน์		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	นามบัตร : คุณสุติพร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	ลำโพงลากจูง 12" Portaple Speaker ยี่ห้อ XXL รุ่น SL+12 VBT 12" Portable Speaker		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	วี ซี เอ็ม อิเล็กทรอนิกส์ ซาวน์ โปรเจ็ค = 6,997.80 บาท	หจก.วี ซี เอ็ม อิเล็กทรอนิกส์ ซาวน์ โปรเจ็ค	6,997.80	6,997.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	จ้างเหมาช่างพื้นที่ ทรัพย์สิน หจก.สินทรัพย์เกษตรล้านนา ค.แม่ดิน อ.ลี้ จ.ลำพูน		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสินชัย รุ่งเรือง = 5,000.- บาท	นายสินชัย รุ่งเรือง	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	จ้างเหมาช่างพื้นที่ ทรัพย์สิน นายสุธีร์ ไกรสุวรรณ ค.ท่าวังทอง อ.เมือง จ.พะเยา		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสมเพชร อุดตะมะ = 4,000.- บาท	นายสมเพชร อุดตะมะ	4,000.00	4,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	จ้างเหมาช่างพื้นที่ ทรัพย์สิน หจก.สิงห์บุรีพาราไวด์ ค.พราณกระต่าย อ.พราณกระต่าย จ.กำแพงเพชร		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายดอกกรัก กล้ามอญ = 4,000.- บาท	นายดอกกรัก กล้ามอญ	4,000.00	4,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	จ้างเหมาช่างพื้นที่ ทรัพย์สิน นายชัยณพงษ์ ธิติยศวัฒนา ค.ร่องเคาะ อ.วังเหนือ จ.ลำปาง		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายบุญเหลือ อ้วนล่า = 5,000.- บาท	นายบุญเหลือ อ้วนล่า	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	ป้ายไวนิล ขนาด 80x120 ซม. Inkjet Outdoor ความละเอียด 1,440 Dpi พิมพ์ขอบ เจาะคาโก้ 4 มุม		100	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	โมอาย = 102.72 บาท	บจ.โมอาย	102.72	10,272.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	นามบัตร : คุณชนิสรา, คุณชญาดา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	ตาราง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ชนิสรา โพธิ์หล้า, นางชญาดา พรหมจันทร์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	ตาราง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ชนิสรา โพธิ์หล้า, นางชญาดา พรหมจันทร์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	นามบัตร : คุณวิสนันทนีย์, คุณกฤษณ, คุณเมธาวี		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรินด์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		25	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 7,548.36 บาท	หจก.บรรณสารสเดชั่นเนอริ	7,548.36	7,548.36	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		30	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 1,859.64 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	1,859.64	1,859.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		6	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 1,014.40 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	1,014.40	1,014.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
120	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนตุลาคม 2561		320	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบิ้ล เอ คิจิคอล ซินเนอจี = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบิ้ล เอ คิจิคอล ซินเนอจี	85.33	27,305.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนตุลาคม 2561		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561	7,051.30	29	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	204,487.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,332.60	20,993.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
124	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	25,145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	22,630.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนตุลาคม 2561		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	22,630.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	ค่าขนส่งโดยสารปรับอากาศ 50 ที่นั่ง ไป-กลับ กรุงเทพ-นครปฐม วันที่ 24 ต.ค.61		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	ธนัชวิญญ์ แทรเวลกรุ๊ป = 11,000.- บาท	บจ.ธนัชวิญญ์ แทรเวล กรุ๊ป	11,000.00	11,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
128	ค่าขนส่งโดยสารปรับอากาศ 50 ที่นั่ง ไป-กลับ กรุงเทพ-สมุทรปราการ วันที่ 24 ต.ค.61		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	ธนัชวิญญ์ แทรเวลกรุ๊ป = 8,000.- บาท	บจ.ธนัชวิญญ์ แทรเวล กรุ๊ป	8,000.00	8,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	ตราขาย ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายประสิทธิ์, นายอดิศักดิ์, นาย อัมพล, นายอนุวัตร		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	ตราขาย วันที่ ภาษาไทย ART (อาร์ตบิก)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง = 26.75 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	26.75	80.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	ปากกามจิก Pilot SDR-200 สีแดง		3	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง = 4.28 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	4.28	12.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	ปากกามจิก Pilot SDR-200 สีน้ำเงิน		3	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง = 4.28 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	4.28	12.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	Sticker ขนาด 7.5x7.5 ซม. กึ่งมันกึ่งด้าน 1 ดวงเดียว มุมมด 500 ดวง/ม้วน แกน 1.5 นิ้ว		15,000	ดวง	เฉพาะเจาะจง	บจ.นิปปोเทค(ไทยแลนด์) = 0.4173 บาท	บจ.นิปปิโตะค(ไทยแลนด์)	0.42	6,259.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	หมึกเครื่องพิมพ์บาร์โค้ด Ribbon Premium Wax (Nippo) (GOLD LOGO NIPPO) Size 110x300m F/OUT แกน 1.0 นิ้ว B9		10	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจ.นิปปิโตะค(ไทยแลนด์) = 374.50 บาท	บจ.นิปปิโตะค(ไทยแลนด์)	374.50	3,745.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	ปากกาน้ำเงิน คอเนคต์ สเก็ท 111		36	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	2.14	77.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	สก็อตเทปใส แกน 3 นิ้ว ขนาด 3/4 นิ้ว x 36 หลา		36	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง = 18.19 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	18.19	654.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	ค่าพิมพ์แผ่นพับสินค้าเชื้อสายธุรกิจติดดาว ขนาด 21x20 ซม. กระดาษอาร์ตมัน 160 แกรม พิมพ์ 4 สี (หน้า-หลัง)		50,000	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	อาร์คคลับ = 0.963 บาท/แผ่น	บจ.อาร์คคลับ	0.96	48,150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	ค่าพิมพ์แผ่นพับสินค้าเชื้อเผ่าแก่ 4.0 ขนาด 21x20 ซม. กระดาษอาร์ตมัน 160 แกร ม พิมพ์ 4 สี (หน้า-หลัง)		50,000	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	อาร์คคลับ = 0.963 บาท/แผ่น	บจ.อาร์คคลับ	0.96	48,150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
139	ชุดถุงผ้าบรรจุสินค้าผลิตจากฟางข้าวสาลี ประกอบด้วย กล่องข้าว 3 ชั้น สกรีน 3 สี 1 ตำแหน่ง, แก้ว 2 ชั้น ความจุ 500 ml. สกรีน 3 สี 1 ตำแหน่ง, ถุง ผ้าแคนวาส สกรีน 3 สี 1 ตำแหน่ง	176,550.00	500	ชุด	เฉพาะเจาะจง	กีฟ เลบีน = 353.10 บาท	บจ.กีฟ เลบีน	353.10	176,550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

รายงานจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน ตุลาคม 2561

แบบ สขร.1

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
140	เครื่องเจาะกระดาษ Power Stone PS-52 (ทดแทนของเดิมชำรุด)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1,819.- บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอร์	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
141	จัดจ้างงานออกแบบ ตกแต่งและรื้อถอนพื้นที่กิจกรรม "สุดยอด SMEs ของดีทั้งไทยและนานาชาติ" ระหว่างวันที่ 29 ต.ค.-1 พ.ย.2561 ณ บริเวณโซนกราฟิวิลเลจ ชั้น 6 ศูนย์การค้า MBK Center	200,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	วัน แพลชั่น = 200,000.- บาท	บจก.วัน แพลชั่น	200,000.00	200,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
142	นามบัตร : คุณศิริชัย ลอยประเสริฐ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
143	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายอำนาจ แก้วเที่ยง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
144	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายอำนาจ แก้วเที่ยง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริงเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
145	สันห่วง 14 มิล		200	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 4.- บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอร์	4.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
146	แผ่น CD-R PRINCO (50 แผ่น/หloed)		2	หloed	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 256.80 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอร์	256.80	513.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
147	กาวแท่ง UHU ขนาด 40 กรัม		12	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 72.225 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	72.23	866.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
148	ปากกาน้ำเงิน ควอนดัม สเก็ต 111		81	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	2.14	173.34	ตรงตามวัตถุประสงค์
149	ปากกาแดง ควอนดัม สเก็ต 111		21	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	2.14	44.94	ตรงตามวัตถุประสงค์
150	ปากกาน้ำเงินข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		21	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	25.68	539.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
151	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		21	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 49.755 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	49.76	1,044.86	ตรงตามวัตถุประสงค์
152	ยางลบดินสอ STEADTLER 52365		21	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	3.21	67.41	ตรงตามวัตถุประสงค์
153	ดินสอคำ Elfen HB-2002		42	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 1.605 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	1.61	67.41	ตรงตามวัตถุประสงค์
154	กระดาษควมมัน Hi-jet NP123-10 ขนาด A3 120 แกรม GLOSSY PAPER		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	เลเซอร์ แอนด์ อิงค์ = 90.- บาท	บจก.เลเซอร์ แอนด์ อิงค์	90.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
155	กระดาษควมมัน Hi-jet NP153-10 ขนาด A3 150 แกรม GLOSSY PAPER		7	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	เลเซอร์ แอนด์ อิงค์ = 90.- บาท	บจก.เลเซอร์ แอนด์ อิงค์	90.00	630.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
156	กระดาษ Hi-jet PJG184-100 ขนาด A3 180 แกรม PHOTO PAPER		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	เลเซอร์ แอนด์ อิงค์ = 150.- บาท	บจก.เลเซอร์ แอนด์ อิงค์	150.00	750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
157	หมึกพิมพ์ CANON PGI-9 GY		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เลเซอร์ แอนด์ อิงค์ = 580.- บาท	บจก.เลเซอร์ แอนด์ อิงค์	580.00	1,160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
158	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		10	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 6,493.29 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอร์	6,493.29	6,493.29	ตรงตามวัตถุประสงค์
159	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		24	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์ = 1,566.35 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	1,566.35	1,566.35	ตรงตามวัตถุประสงค์
160	เครื่องเขียนคลังประจำเดือนเดือนตุลาคม 2561		3	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์ = 583.28 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	583.28	583.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
161	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนตุลาคม 2561		490	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	41,811.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
162	ผ้าหมึกแฟกซ์ Panasonic รุ่น KX -FA57E คงคลัง เดือนตุลาคม 2561		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เอเค ออฟฟิศซัพพลาย = 695.50 บาท	บจ.เอเค ออฟฟิศซัพพลาย	695.50	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
163	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนตุลาคม 2561	7,051.30	45	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	317,308.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
164	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนตุลาคม 2561		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	5,564.00	83,460.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
165	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนตุลาคม 2561	2,332.600	17	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	39,654.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
166	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนตุลาคม 2561	2,514.50	16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	40,232.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
167	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนตุลาคม 2561	2,514.50	15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	37,717.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
168	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนตุลาคม 2561	2,514.50	13	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	32,688.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
169	พิมพ์เอกสารเข้าเล่ม "เล่มแผนธุรกิจประจำปี 2562"		100	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	เอ็ม แอนด์ เอ็ม เลเซอร์พริ้นต์ = 104.646 บาท	หจก.เอ็ม แอนด์ เอ็ม เลเซอร์พริ้นต์	104.65	10,464.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
170	ทีอีแอลชนิดคีม Eagle 1039A		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 37.45 บาท	หจก.บรรณสารสแตนดี้	37.45	74.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
171	นามบัตร : คุณโสภณ กัญญาตางาม		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
172	นามบัตร : คุณดำรงศักดิ์ ธนากาล		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
173	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายประกอบ, น.ส.สิริพร, น.ส. รุจรวี		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
174	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายประกอบ, น.ส.รุจรวี		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
175	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	7,051.30	7,051.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
176	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
177	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
178	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,514.50	2,514.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
179	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็ญทิมม์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	2,332.60	2,332.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
180	นามบัตร : คุณพนัส อาจณรงค์		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
181	นามบัตร : คุณอรรณพ, คุณภาสกร, คุณอัยลากร, คุณสุกัญญา, คุณเศรษฐะ รัชต์, คุณปญชร์ณี, คุณจิตพร, คุณพนิดา, คุณพาวิน		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	4,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
182	นามบัตร : คุณนนทวัชร แก้วมาลา, คุณอังกริชะ เจนบดินทร์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
183	นามบัตร : คุณปิ่นเพชร อยู่สุข, คุณกมลาริ วากุม		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
184	ตรายาง ชื่อธนาคาร+ชื่อสาขา วงรี 2 วง วันที่ปรับเปลี่ยนได้		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 350.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	350.00	700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
185	ตรายาง ชื่อธนาคาร+สาขา วงรี 2 วง เล็ก		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
186	นามบัตร : คุณนำชัย, คุณปรัชญาณี, คุณสุนิสา, คุณชวภา, คุณวรลักษณ์, คุณ ศราวุธ, คุณเดือนภา, คุณอรพรรณ, คุณชญาสิน		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนค์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนค์	450.00	4,050.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
187	ชื่อกระถางสาน (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		20	ใบ	เฉพาะเจาะจง	นางประสงค์ ขาวเหลือง =250 บาท/ใบ	นางประสงค์ ขาวเหลือง	250.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
188	ชื่อกระเป๋าผ้าขาวม้าใส่เอกสาร (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และ กิจกรรมเพื่อสังคม)		180	ใบ	เฉพาะเจาะจง	นายชัยวัฒน์ ประกอบศรี =550 บาท/ใบ	นายชัยวัฒน์ ประกอบศรี	550.00	99,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
189	ชื่อungskะดาษ (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอพี โฟร์ พรีเมียม =34.24 บาท/ใบ	บจก.เอพี โฟร์ พรีเมียม	34.24	68,480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
190	กระเป๋าผ้าสับนบอน (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อ สังคม)		3,400	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอพี โฟร์ พรีเมียม =29.21 บาท/ใบ	บจก.เอพี โฟร์ พรีเมียม	29.21	99,317.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
191	ค่าจัดทำพิค (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		6,500	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.อาร์ดคลับ = 14.71 บาท/อัน	บจก.อาร์ดคลับ	14.71	95,631.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
192	ค่าพิมพ์ใบปลิว SME BANK (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		50,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.อาร์ดคลับ = 0.48 บาท/ใบ	บจก.อาร์ดคลับ	0.48	24,075.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
193	กาวยานา COTTO (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 39 บาท/อัน	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	39.00	234.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
194	ฟองน้ำ SPOA (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 17 บาท/อัน	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	17.00	34.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
195	เหล็กชุดรถยนต์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 109 บาท/อัน	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
196	เหล็กชุดยานยนต์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 219 บาท/อัน	บริษัทโฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	219.00	219.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
197	กาแฟสำเร็จรูป เนสกาแฟ (380 กรัม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วิลล่า มาร์เก็ต เจพี จำกัด = 198 บาท/กล่อง	บริษัท วิลล่า มาร์เก็ต เจพี จำกัด	198.00	990.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
198	รางเดินสายไฟ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		12	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 58.85 บาท/อัน	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	58.85	706.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
199	ฝากล่องไฟ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่) = 26.75 บาท/อัน	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	26.75	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
200	อุปกรณ์เปลี่ยนทีวีธรรมดาเป็นสมาร์ททีวี Dual Wifi 2.4G + 5.8G Ram 2GB, Rom 16GB S905X Quad core 6.0, H.265 4K Player สำหรับแสดงการใช้งานห้องประชุม ตั้งบริเวณชั้น 1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เดจิรา เ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด = 1,950 บาท/เครื่อง	บริษัท เดจิรา เ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด	1,950.00	1,950.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
201	แก๊สหุงต้ม (ครั้งที่ 1) สำหรับศูนย์อาหารชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
202	โต๊ะหมู่บูชา หมู่ 9 หน้า 9 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านผดุงธรรม = 13,000 บาท/ชุด	ร้านผดุงธรรม	13,000.00	13,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
203	โต๊ะหมู่บูชา หมู่ 7 หน้า 8 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านผดุงธรรม = 9,000 บาท/ชุด	ร้านผดุงธรรม	9,000.00	9,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
204	โต๊ะกราบรุกเข้า (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านผดุงธรรม = 2,800 บาท/ชุด	ร้านผดุงธรรม	2,800.00	2,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	น้ำยาล้างจาน (ไลปอนเอฟ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 149.80 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	149.80	2,247.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	น้ำยาล้างจาน (ไลปอนเอฟ) 20 ลิตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน) = 849.997 บาท/ถัง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	849.997	12,749.96	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	สบู่เหลวล้างมือ เวียต้า สีมชมพู (3.8 ลิตร) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง = 160.50 บาท/แกลลอน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรคคิง	160.50	2,407.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
208	งาน Maintenance เครื่อง Chiller No.1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีโคเทค จำกัด = 97,356.09 บาท/งาน	บริษัท อีโคเทค จำกัด	97,356.09	97,356.09	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	สาย LINK UTP CAT5E (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,407.50 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,407.50	2,407.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	โคมตะแกรงที่บาร์ 2x20W สะท้อนเงา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 695.50 บาท/ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	695.50	695.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
211	หลอดนีออน ECOFIT LED T8 8W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 117.70 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	117.70	235.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	ฝาพลาสติก 1 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.725 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.725	187.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	ฝาพลาสติก 2 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.725 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.725	187.25	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
214	ฝาพลาสติก 3 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.725 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.725	187.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	รีโมทรีเซนไร้สาย อินฟิเนเดอร์ LR-12GR Pro (สำหรับใช้ในห้องประชุม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน) = 3,800 บาท/ชุด	บริษัท ซีโอแอล จำกัด (มหาชน)	3,800.000	7,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	ปลั๊กคู่กราวนสี่เหลี่ยม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 179.76 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	179.76	539.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	ฝาครอบปลั๊กสี่เหลี่ยม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 28.89 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	28.89	86.67	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	ท่ออ่อนเหล็ก ½ นิ้ว (ความยาว 50 เมตร) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 240.75 บาท/ม้วน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	240.75	481.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	เคเบิลไทร์ ขนาด 6 นิ้ว สีดำ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 53.50 บาท/ถุง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	53.50	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	ยางชะลอความเร็วพร้อมลูกแก้วสะท้อนแสง ขนาด 180x30x5 cm (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด = 1,594.30 บาท/อัน	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	1,594.30	12,754.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	หัวปิดท้ายยางชะลอความเร็ว ขนาด 19x30x5 cm (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		16	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด = 374.50 บาท/อัน	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	374.50	5,992.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
222	น๊อตยางชะลอความเร็ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		48	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด = 21.40 บาท/ตัว	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	21.40	1,027.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	ยางกันชนขอบเสา 800x100x100x10 mm (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด = 267.50 บาท/อัน	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	267.50	267.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	สี่เหลี่ยมจางรอกคลิกอีนามัล อีห้อ SMART TRAFFIC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด = 1,765.50 บาท/แกลลอน	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	1,765.50	5,296.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	พีนเนอร์คลิก AS-01 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด = 695.50 บาท/แกลลอน	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	695.50	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	ฝาพลาสติก 1 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.725 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.725	187.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	ฝาพลาสติก 2 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.725 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.725	187.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	ฝาพลาสติก 3 ช่อง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 18.725 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	18.725	187.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
229	หลอดไฟนีออน LED T8 8W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 107 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	107.00	2,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	หลอดไฟนีออน LED T8 16W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		40	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 117.70 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	117.70	4,708.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	สาย LINK UTP Cat 5E (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,407.50 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,407.50	4,815.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	หลอดไฟ LED E27 8W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		36	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 107 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	107.00	3,852.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
233	แก๊สทุ้งคัม (ครั้งที่ 2) สำหรับศูนย์อาหารชั้นใต้ดิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	กระดวยจัมโบ้ใส่ฟิฟัส เนื้อ Virgin (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 599.20 บาท/ลัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	สก็อตไบรท์คาซาย 3M (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 12.84 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง	12.84	642.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
236	สก็อตไบรท์มีฟองน้ำ 3M (3x4) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	อัน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 12.84 บาท/อัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง	12.84	1,284.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	แบตเตอรี่ 12V 7.5AH (สำหรับระบบ BAS ห้อง Control ชั้น 4) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ลูก	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 663.40 บาท/ลูก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	663.40	1,990.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	แบตเตอรี่ 12V 7.5AH (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ลูก	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 674.10 บาท/ลูก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	674.10	13,482.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	แบตเตอรี่ 12V 30AH (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ลูก	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,782 บาท/ลูก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,782.00	5,564.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
240	เทป 2 หน้า 3M (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		24	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอร์ = 29.96 บาท/ม้วน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอร์	29.96	719.04	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
241	เทปติดสันสีเทา ขนาด 2 นิ้ว (ม้วนใหญ่) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		60	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 128.40 บาท/ม้วน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	128.40	7,704.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	กาวแท่ง UHU (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 43.87 บาท/แท่ง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	43.87	263.22	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	ปากกา Wytebord Marker (PILOT) น้ำเงิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 13.91 บาท/ด้าม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	13.91	83.46	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	ปากกา Wytebord Marker (PILOT) ดำ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		12	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 13.91 บาท/ด้าม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	13.91	166.92	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีแดง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 10.70 บาท/ด้าม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	10.70	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีดำ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 10.70 บาท/ด้าม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	10.70	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีน้ำเงิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 10.70 บาท/ด้าม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	10.70	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	ปากกาเคมี 2 หัว ครามน้ำ สีเขียว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 10.70 บาท/ด้าม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	10.70	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	ผ้าห่มกึ่งเครื่องคิดเลข casio (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ = 32.10 บาท/ม้วน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอริ	32.10	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	เปลี่ยนมอเตอร์พัดลมคอยล์รื้อนเครื่องปรับอากาศ Carrier ขนาด 48,000 BTU รุ่น 38RB048SC Motor Condenser M/D M310847 1/3 HP. 38LC555-055 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส = 4,280 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส	4,280.00	4,280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	งานแก้ไขสายคอนโทรลเครื่องปรับอากาศ ห้องควบคุมระบบกล้องวงจรปิด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส = 4,815 บาท/งาน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส	4,815.00	4,815.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	คำดำเนินการ (สำหรับห้องทำงานของฝ่ายอาคารและห้อง CCTV) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส = 3,210 บาท/งาน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนเซอร์วิส	3,210.00	3,210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	Fingerprint EM Reader 3,000 user SF-2000 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 20,009 บาท/ชุด	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	20,009.00	20,009.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	Emergency Break Glass IM-922 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 642 บาท/ชุด	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	642.00	642.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
255	Magnetic Lock with L/Z Bracket YB-100 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 4,815 บาท/ชุด	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	4,815.00	4,815.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	Exit Push Button AK-2S (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 588.50 บาท/ชุด	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	588.50	588.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
257	Power Supply 12V / Battery SC60-12-B (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 2,247 บาท/ชุด	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	2,247.00	2,247.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	Keyswitch ON-OFF (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 749 บาท/ชุด	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	749.00	749.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	วัสดุอื่นๆ ในการติดตั้ง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 3,210 บาท/งาน	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	3,210.00	3,210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	ซีลยาง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญสุขอุลุมิเนียม จำกัด = 26 บาท/ชิ้น	บริษัท เจริญสุขอุลุมิเนียม จำกัด	26.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	สกรู (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจริญสุขอุลุมิเนียม จำกัด = 45 บาท/ชิ้น	บริษัท เจริญสุขอุลุมิเนียม จำกัด	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	อิปซัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 25 บาท/กิโลกรัม	ร้านค้าทั่วไป	25.00	125.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	ผ้าอึปซัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	แถว	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 60 บาท/แถว	ร้านค้าทั่วไป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	เกลียวปล่อยผ้า (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เกลียว	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 85 บาท/เกลียว	ร้านค้าทั่วไป	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	กระดาษทราย (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 10 บาท/แผ่น	ร้านค้าทั่วไป	10.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	เกรียงโป้ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 50 บาท/อัน	ร้านค้าทั่วไป	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	มิลค์เตคเตอร์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 45 บาท/อัน	ร้านค้าทั่วไป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	ใบตัดปูนรามา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ ออร์ บี พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด = 100 บาท/อัน	บริษัท เอ ออร์ บี พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	กะเบ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 35 บาท/อัน	ร้านค้าทั่วไป	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	อิปซัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 25 บาท/ถุง	ร้านค้าทั่วไป	25.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	ผ้าปิดจมูก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 90 บาท/โหล	ร้านค้าทั่วไป	90.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	ถุงมือ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	โหล	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 100 บาท/โหล	ร้านค้าทั่วไป	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	ถังปูน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 35 บาท/ใบ	ร้านค้าทั่วไป	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	เกรียงโป้ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 65 บาท/อัน	ร้านค้าทั่วไป	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	ลวดสปริงพร้อมหัวท้าย (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 135 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	135.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	กุญแจ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 45 บาท/ดอก	ร้านค้าทั่วไป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	กุญแจ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 45 บาท/ดอก	ร้านค้าทั่วไป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	ยูเท็บ 2 นิ้ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านเม้งฮวด = 160 บาท/อัน	ร้านเม้งฮวด	160.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	โซดาไฟ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 60 บาท/ถุง	ร้านค้าทั่วไป	60.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	ขั้วหลอดยางกันน้ำ E 27 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กลมวรรณการไฟฟ้า จำกัด = 15 บาท/อัน	บริษัท กลมวรรณการไฟฟ้า จำกัด	15.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	หลอด LED E 27 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ดวง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท กลมวรรณการไฟฟ้า จำกัด = 50 บาท/ดวง	บริษัท กลมวรรณการไฟฟ้า จำกัด	50.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	UC 205 FYH (ลูกป็น AHU) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยเบร้ง = 460 บาท/ตัว	ร้านพรชัยเบร้ง	460.00	920.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	ชุดขา 3 แดง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	รายการ	เฉพาะเจาะจง	ร้านแสงอุดมกลกิจ = 1,500 บาท/รายการ	ร้านแสงอุดมกลกิจ	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	ดัลลึงกบิน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ลูก	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.เอส.เอ็น. แมชชีนเออร์รี่ = 545.70 บาท/ลูก	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.เอส.เอ็น.แมชชีนเออร์รี่	545.70	1,091.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
285	รางปลั๊กไฟ4จุด1สวิตช์ 2x0.5-3หลา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด = 109 บาท/ชิ้น	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	รางปลั๊กไฟ4จุด1สวิตช์ 2x0.5-3หลา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด = 109 บาท/ชิ้น	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	รางปลั๊กไฟ4จุด1สวิตช์ 2x0.5-3หลา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด = 109 บาท/ชิ้น	บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด	109.00	1,090.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	กล่องพลาสติกกันน้ำ E202 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 53.50 บาท/ใบ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	53.50	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	คุปป์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 17.12 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	17.12	17.12	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	แฉ้มประลัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 6.42 บาท/ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	6.42	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	คอนเนคเตอร์ท่ออ่อน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 32.10 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	32.10	192.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	LR (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 32.10 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	32.10	32.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	กระดวยจัมโบ้โลว์ฟิฟลัส เนื่อ Virgin (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง = 599.20 บาท/ถัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทรดดิ้ง	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
294	เทปใส (สาขากาญจนบุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 208.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	208.00	416.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	นามบัตร (ผจก.ธนิตย์ เกิดประกอบ) (สาขากาญจนบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีกาญจน์ = 250.- บาท	ร้านศรีกาญจน์	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	ครายาง ชื่อ-สกุล (ผจก.ธนิตย์ เกิดประกอบ) (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีกาญจน์ = 280.- บาท	ร้านศรีกาญจน์	280.00	280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	แท่นตัดเทป (สาขากาญจนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 75.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	หมึกเติมคัลลิซชาติ (สาขากาญจนบุรี)		3	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 12.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	12.00	36.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	กาวยแท่ง (สาขากาญจนบุรี)		4	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 59.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	59.00	236.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	ลูกแม็ก เบอร์ 3 (สาขากาญจนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 15.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	15.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	กระดวยทำปก A4 (สาขากาญจนบุรี)		1	รีม	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 120.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	คัลลิซหนีบสีด้า เบอร์ 111 (สาขากาญจนบุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 35.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	35.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	คัลลิซหนีบสีด้า เบอร์ 110 (สาขากาญจนบุรี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 45.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	45.00	270.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	น้ำดื่มพนักงาน (ขวด) (สาขากาญจนบุรี)		40	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านพวงเงิน = 1.50 บาท	ร้านพวงเงิน	1.50	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	ลวดเสียบ (สาขากาญจนบุรี)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัครกัมภ์ = 10.- บาท	หจก.อัครกัมภ์	10.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	หนังสือพิมพ์ประชาชาติธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		9	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25.- บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	หนังสือพิมพ์มติกาญจน์ (สาขากาญจนบุรี)		2	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	ค่าน้ำยาถูพื้นมาจิกคัลลิ 5,200 มล. (สาขาสระแก้ว)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว = 179.- บาท	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	ค่าน้ำดื่มคริสตัล 600 ซีซี 12 ขวด (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว = 49.- บาท	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว	49.00	49.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	ค่ากระดวยชำระพริมโรส 30 ม้วน*1 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว = 149.- บาท	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	ค่ากระดวยเช็ดหน้าสก็อต 4 กล่อง (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว = 97.- บาท	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว	97.00	97.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	ค่าน้ำสกาแฟเรคคัลลิเอสเปรสโซ 340 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว = 209.- บาท	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว	209.00	209.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
314	ค่าคอฟฟี่เม็ดโกลด์ 900 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว = 121.- บาท	บมจ.บักชี สาขาสระแก้ว	121.00	121.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	ค่าหลอดน้ออนฟิลิปปี 18 วัตต์ (สาขาสระแก้ว)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 40.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
316	ค่ากระดาษปกการ์ดสี 120 แกรม (สาขาสระแก้ว)		4	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 100.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	100.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	ค่าแท่นประทับตราไม้ เบอร์ 2 (สาขาสระแก้ว)		1	ดัลป์	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 35.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	ค่าแท่นประทับตราไม้ เบอร์ 3 (สาขาสระแก้ว)		1	ดัลป์	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 33.- บาท	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	33.00	33.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
319	ค่ากระดาษชำระพริมโรส 30 ม้วน*1 (สาขาสระแก้ว)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกซี สาขาสระแก้ว = 152.- บาท	บมจ.บิกซี สาขาสระแก้ว	152.00	304.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	ค่าสก็อตไบรด์ฟองน้ำดำขำย 1*6 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 65.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	ค่าเพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว Q-BIZ#262 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 255.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	255.00	765.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	ค่าเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว Q-BIZ#260 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 255.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	255.00	255.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
323	ค่าน้ำยาล้างห้องน้ำวิคซอล 3,500 มล. (สาขาสระแก้ว)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 145.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	145.00	145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	ค่าผงซักฟอกโปร 3,000 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 119.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	ค่าน้ำยาล้างจาน ไลปอนเอฟ 3,600 มล. (สาขาสระแก้ว)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 125.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	125.00	125.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
326	ค่ากระดาษ A4 Q-BIZ 80g, 5*500 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 495.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	495.00	990.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	ค่าน้ำดื่ม (สาขาสระแก้ว)		5	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 13.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	13.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	ค่าเครื่องปรับอากาศ Carrier size 36,100 BTU (สาขาสระแก้ว)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสระแก้วแอร์ = 44,726.- บาท	ร้านสระแก้วแอร์	44,726.00	44,726.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	ถ่านไฟฉายแอลเคแอล (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 22.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	22.00	22.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		26	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	1,040.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	ขี้ผึ้งนั้บธนมัคร (สาขาเพชรบุรี)		1	ดัลป์	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 35.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	ปากกาเคมี (สาขาเพชรบุรี)		2	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 10.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	ดัลป์ชาติ 2 สี (สาขาเพชรบุรี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 40.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	40.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
334	สก็อตเทปใส+ทึบ ดิดลิ่ง (สาขาเพชรบุรี)		3	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 30.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	น้ำหมักเคมีดัลป์ชาติ (สาขาเพชรบุรี)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไอ้ทอง = 12.- บาท	ร้านลิ้มไอ้ทอง	12.00	48.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	เชลลือกซ์กระดาษกล่อง (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 117.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	117.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	กระดาษชำระ-สก็อตซ์เลทท์ขาวมาตรฐาน (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 153.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	153.00	153.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	ถุงมือยาง (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 40.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
339	ถุงมือยาง (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 39.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	39.00	39.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
340	ถุงขยะ 26x34 นิ้ว (โปร 3 แพ็ค แดม 1 แพ็ค) (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	แปรงขัดพื้นกับยางรีดน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 189.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	189.00	189.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	น้ำยาถูพื้น (สาขาอุดรธานี)		3	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 35.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	35.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
343	น้ำยาล้างจานชั้นโสด (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 66.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	66.00	66.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	น้ำยาดันฝุ่นถูพื้น (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 129.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	ผงซักฟอก (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 69.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	กิริโอโฟมล้างมือรีฟิล (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 35.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	35.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	เกล็ดเจลมะนาวปรับอากาศห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 149.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	149.00	298.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	พานาโซนิค ถ่านไฟฉาย (AA) (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 40.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	ฟิลิปส์ หลอดไฟ (สาขาอุดรธานี)		6	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 85.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	85.00	510.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	QTM ปากกาถูกลีน สีน้ำเงิน (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 200.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	200.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
351	กระดาษ A4 (สาขาอุดรธานี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 555.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	555.00	2,220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	คราวยาง ผู้รับจ้าง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999 = 70.- บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999	70.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	คราวยาง ผู้จ้าง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999 = 70.- บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999	70.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
354	คราวยาง สำนักงานที่ดิน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999 = 70.- บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999	70.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
355	น้ำยาล้างท่อตัน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์ = 60.- บาท	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
356	คำคูดสิ่งปฏิกูล (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์ = 500.- บาท	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์	500.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
357	ค่าน้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มสมายด์ = 12.- บาท	ร้านน้ำดื่มสมายด์	12.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
358	โซดาเกลือ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์ = 60.- บาท	ร้านมันกิจรุ่งโรจน์	60.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
359	คชจ.คบจ.มอบของที่ระลึกเนื่องจากโยกย้ายเลื่อนตำแหน่งผู้บริหารระดับสูง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	สำนักคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 350.- บาท	สำนักคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
360	กระดาษทิชชู (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ = 115.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์	115.00	230.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
361	น้ำยาล้างจาน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ = 21.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์	21.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
362	น้ำยาถูพื้น (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ = 65.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
363	ก้อนหอมปรับอากาศ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ = 68.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์	68.00	68.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
364	สเปรย์ปรับอากาศ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ = 64.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์	64.00	64.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
365	ผงซักฟอก (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์ = 67.- บาท	ห้างเทพรักย์เซ็นเตอร์	67.00	67.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
366	กระดาษ เอ4 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน) = 540.- บาท	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน)	540.00	3,240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
367	ขวดเสียน 10 กล่อง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน) = 75.- บาท	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน)	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
368	เทปใสแกนใหญ่ 6 ซีน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน) = 199.- บาท	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน)	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
369	กาวยาวฟองน้ำ 6 ขวด (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน) = 62.- บาท	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน)	62.00	62.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
370	เพิ่มสันแคบ 2 นิ้ว แพ็ค 6 แพ้ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		10	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน) = 255.- บาท	บจก.สยามเม็ค โคร (มหาชน)	255.00	2,550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
371	น้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายด์ = 12.- บาท	น้ำดื่มสมายด์	12.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
372	คำขยะ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์ = 150.- บาท	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
373	ค่าบริการตรวจเช็คเครื่องปั้มน้ำ (สาขาป็นเกล้า)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก. มิตซูบิชิ อิเล็กทริก กันยงวัฒนา = 535.00.- บาท / งาน	บจก. มิตซูบิชิ อิเล็กทริก กันยงวัฒนา	535.00	535.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
374	เพิ่มสันกว้างคราช้าง No.120 F (สาขาป็นเกล้า)		42	แพ้ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ี = 54.57.- บาท / แพ้ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ี	54.57	2,291.94	ตรงตามวัตถุประสงค์
375	เพิ่มสันกว้างคราช้าง No.125 F (สาขาป็นเกล้า)		36	แพ้ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ี = 54.57.- บาท / แพ้ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ี	54.57	1,964.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
376	อินเด็กซ์กระดาษกรัด10หยัก A4 (สาขาป็นเกล้า)		24	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ี = 24.61.- บาท / ชุด	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์ี	24.61	590.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
377	คำกระดาษ A4 (สาขาป็นเกล้า)		50	ริม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เค็มเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 81.00.- บาท / ริม	บจก.เค็มเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	81.00	4,333.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
378	ผงซักฟอก 4300ก. (สาขาป็นเกล้า)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 199.00.- บาท / ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
379	ถุงดำใส่ขยะ (สาขาป็นเกล้า)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.00.- บาท / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
380	ฟองน้ำล้างภาชนะ (สาขาป็นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 31.00.- บาท / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	31.00	31.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
381	ฟองน้ำล้างแก้ว (สาขาป็นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 39.00.- บาท / แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	39.00	39.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
417	ชาลิปตัน P50 ของ (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 120.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
418	น้ำคาลทราข มีครผล 1 กก. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 22.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	22.00	22.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
419	เนสตัวสูตรดั้งเดิมผสมโย P14 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 97.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	97.00	97.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
420	เนสกาแฟ 3อิน1 เอสเปรสโซโรสตี P40 ของ (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 132.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
421	นมสดจืดคาราการ์เนชั่น 140 มล. (สาขาสิงห์บุรี)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 14.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	14.00	28.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
422	เฟรชชี สเปรย์ กลิ่นเลมอน (สาขาสิงห์บุรี)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 42.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	42.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
423	ไวท์เอ็น น้ำยาเก็บฝุ่นสีชมพู 1 ลิตร (สาขาสิงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 120.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
424	น้ำยาถูพื้นมาจิกลิน 5.2 มล. ชมพู (สาขาสิงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 167.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	167.00	167.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
425	กระดาษชำระแม็กซ์โม้ ดาเวอ 48 แผ่น P6 (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 69.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	69.00	138.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
426	ถุงขยะดำ NS.Home 30x40 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 52.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
427	ถุงขยะดำ NS.Home 18x20 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 52.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
428	สก็อตต์ กลิ่นแคร์ 24 ม้วน (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 242.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	242.00	242.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
429	กระดาษเช็ดมือกลิ้ง 150 แผ่น P3 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 107.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	107.00	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
430	เคสใส่แฟ้มซองโรมาเจล กลิ่นทอปปิคอลออเรนจ์ (สาขาสิงห์บุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 59.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	59.00	118.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
431	เนสกาแฟโกลด์ครีมา ขวด 100 ก. (สาขาสิงห์บุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์ = 119.- บาท	หจก.ไชยแสงดีฟาร์ทเมนท์สโตร์	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
432	ปากกาปากลอก FABER CASTELL1423 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 65.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
433	ไม้บรรทัดอลูมิเนียมสะท้อนแสง 12" 1x4 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 75.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
434	เครื่องเจาะตราช่าง #DP-700 1*1 (สาขาสิงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 289.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	289.00	289.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
435	STAEDTLER ยางลบดินสอ#S2635 ขาว 1x50 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 179.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
436	น้ำยาลบคำผิด PENTEL ZL102-WBP 1*6 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 289.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	289.00	289.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
437	แฟ้มสันแคบ คราซัง 2 นิ้ว#115F 1*6 (สาขาสิงห์บุรี)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 329.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	329.00	1,645.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
438	กาวแท่ง คราซัง 22G 1*6 (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 159.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	159.00	318.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
439	ปากกา QUANTUM 0.5#SKATE555 1*50 นจ. (สาขาสิงห์บุรี)		1	กระปุก	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 149.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
440	แฟ้มลายสันกว้าง 3 นิ้ว#120F คละสี (สาขาสิงห์บุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 389.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	389.00	778.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
441	ปากกา #111 คัมขาว 0.5 น้ำเงิน 1x50 (สาขาสิงห์บุรี)		2	กระปุก	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร = 149.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร	149.00	298.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
442	หลอดนีออน 36 วัตต์ (สาขาสิงห์บุรี)		4	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 40.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	40.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
443	ปลั๊กกรง 5 ที่ 5 เมตร (สาขาสิงห์บุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 200.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	200.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
444	น้ำดื่มขวดพลาสติก (สาขาสิงห์บุรี)		2	โหล	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี.วัน = 55.- บาท	ร้าน แอล.บี.วัน	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
445	น้ำดื่ม (สาขาสิงห์บุรี)		12	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี.วัน = 20.- บาท	ร้าน แอล.บี.วัน	20.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
446	พวงหรีดดอกไม้สด (สาขาสิงห์บุรี)		1	พวง	เฉพาะเจาะจง	ร้านอัมพรดอกไม้ = 800.- บาท	ร้านอัมพรดอกไม้	800.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
447	กระดาษการ์ดสี 120g A4 (1*180) คละสี/VC (สาขาสิงห์บุรี)		6	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 90.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	90.00	540.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
448	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500 แผ่น (สาขาสิงห์บุรี)		20	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 107.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	107.00	2,140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
449	ขวดเขียนกระดาษ No.3-IM (24/6)/MAX (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 312.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	312.00	312.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
450	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสิงห์บุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
451	ค่าจ้างยกตู้จากชั้น 1 ไปชั้น 2 (สาขาสิงห์บุรี)		10	ตู้	เฉพาะเจาะจง	สมพร เทียมทอง = 300.- บาท	สมพร เทียมทอง	300.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
452	ค่าจ้างซ่อมไฟฟ้า (สาขาสิงห์บุรี)		2	จุด	เฉพาะเจาะจง	วัดชัยมณี น้ำแก้ว = 100.- บาท	วัดชัยมณี น้ำแก้ว	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
453	ค่าบริการเดินระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (เพิ่มเติม) (สาขาสิงห์บุรี)		5	จุด	เฉพาะเจาะจง	เซาวลิต เสตะสูตร = 500.- บาท	เซาวลิต เสตะสูตร	500.00	2,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
454	ค่าบริการล้างรถ ตู้คน (สาขาสิงห์บุรี)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน Power Clean = 150.-บาท	ร้าน Power Clean	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์